令和６年１１月１２日

国立大学法人神戸大学学長選考・監察会議

学長選考意向投票管理委員会

告 示

令和６年１１月８日に行われた学長選考意向投票の結果は，下記のとおりである。

記

投票権者数 ２，０９５

投票総数 １，８５９

投票総数に係る有効投票数 １，８３６

投票総数に係る無効投票数 ２３

氏名（五十音順） 所 属 得票数

國 部 克 彦 経 営 学 域 ７１３

藤 澤 正 人 神 戸 大 学 １，１２３

	01_学長選考意向投票の次第及び結果について（報告）R061108
	02_開票録
	03_意向投票における投票の効力の判断基準
	04_投票結果の告示R061112
	05_意向投票数比較表